
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 30.12.2019 № 1443 
«Об утверждении государственного задания на оказание 
государственных услуг государственными учреждениями, 
подведомственными министерству здравоохранения 
Калужской области» (в редакции приказа министерства 
здравоохранения Калужской области от 24.01.2020 № 54, от
27.01.2020 № 58, от 10.02.2020 № 105, от 13.02.2020 № 122, от
14.02.2020 № 130)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов 
государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 30.12.2019 
№ 1443 «Об утверждении государственного задания на оказание государственных услуг 
государственными учреждениями, подведомственными министерству здравоохранения 
Калужской области» (в редакции приказа министерства здравоохранения Калужской области 
от 24.01.2020 № 54, от 27.01.2020 № 58, от 10.02.2020 № 105, от 13.02.2020 № 122, от
14.02.2020 № 130) (далее -  приказ) следующее изменение, изложив приложение № 18 
«Государственное задание государственному бюджетному учреждению здравоохранения 
Калужской области «Калужская городская больница № 5» в редакции согласно приложению 
№ 1 к настоящему приказу.

Министр К.Н. Баранов



с с Приложение № 
к приказу министерства здравоохранения 

Калужской облгу;
от _,0 1 Щ Д.З Д ------- №---------

Приложение № 18 
к приказу министерства здравоохранения 

Калужской области 
от 30.12.2019 Ха 1443 

Утверждаю
Министерство здравоохранение ужской области

___ К.Н. Баранов
ш г т  20  г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ № .
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 

Наименование государственного учреждения ГБУЗ КО "Калужская городская больница № 5"

Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельность больничных организаций

Вид государственного учреждения - медицинские организации, образовательные организации, научные организации, оказывающие медицинскую помощь
(указывается вид государственного учреждения ид базового (отраслевого) перечня)

Форма по ОКУД 
Дата

по сводному реестру

По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

*0506001

86.10

1

2
3

л3.1

Часть I. Сведения об оказанных государственных услугах 
Раздел № 1

Наименование государственной услуга - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного медицинского 
страхования
Категории потребителей государственной услуги -  физические лица, в том числе отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД57АА52 
003

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о значении 

показателя*
наим енование показателя

единица изм ерения по 
О КЕИ

2020 год 
(очередной 

фкнакеопыЛ 
год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-П год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 и 1 2 13

Первичная медико-санитарная помощь, 
в части диагностики и лечения

Психотерапия амбулаторно
Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на 
основе стандартов медншшекой помощи Процент 7 44 100 1 0 0 1 0 0

статистическая
отчетность

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 1 00 1 0 0

журнал жалоб

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
Л3.2 Показатели, хаоактеоизуюшие объем государственной у с л у г и :

9 5 ,0

У никальны й
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной 
услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

И сточник 
и н ф орм ац и и  
о  зн ачен и и  

показателя*н а и м е н о в а н и е

п о к а зат е л я

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-П год 

акто в о го  
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

н а и м е н о в а н

не
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 г  10 11 12 13 14 15 16



. . ысдико-сашгтарноя помощь, в
Iчасти диагностик» и лечения

Психотерапия амбулаторно

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема госук^твенной услуги, в пределах которых государственное заданиеЧ- ..ггается выполненным (процентов)

Число посещен»!! посещение 5451 3500

к

3500 3500 243,70 243,70 243,70
сптястнчес
отчетность

95,0

Нормативный правовой акт
вид принявший оргаи дата номер наименование

1 _ _ 2 3 4 5

5

Л5Л
Порядок оказания государственной услуги
Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги
Федеральный закон №  323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федсрации»“;Федерплы1ыП закон от 22.09.1999 >6 184-ФЗ ’«Об общих принципах организации законодательных (предсгтвшггельиых) и исполнительных органов государственной власти субъекте 
Российской Фсдерацин»";Федсральнын закон №3185-1 ""О психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании»"

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
! 2 3

Интернет-сайт виды медицинской помощи, порядок обращения граждан ежемесячно
стенд объявлений/телефонная связь,устные обращения режим работы учреждения и структурных подразделений, порядок обращения граждан ежедневно

Раздел № 2
1 Наименование государственной услуга - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного медицинского 

страхования
2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 

Федерации
3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги 

А3.1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

860О00О.99.0.АД57ААМ003

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги
Значение показателя качества 

государственной услуги
И сточник 

информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения по 
О К Е И

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год 
(1-й год

планового
периода)

2022 год 
(2-Й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

кашенова
нис

КОД

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13
Первичная спешгализиропанная медицинская 
помощь, оказываемая при заболевания.*, 
передаваемых половым путем, туберкулезе. ВИЧ- 
ннфеюши и сннаромс приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических расстройствах 
и расстройствах поведения, по профилю 
психиатрия

амбулаторно Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на 
основе стандартов медицинской помощи Процент 744 10 0 100 1 0 0

журнал
клииико-
экспертиоП
работы

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 1 0 0 100 1 0 0

орг.мегод.отде
л

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
л3.2 Показатели, характеризующие объем госудаоственной у с л у г и :

95,0

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной 
услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб, тариф)

И сточник 
информации 
о  значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 
финансовый 

гоя)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 ГОД 
(2-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-П год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наим енован

ие
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических расстройствах 
и расстройспшх поведения, по профилю 
психиатрия

амбулаторно Число посещений посещение 5451 5230 5230 5230 243,70 243,70 243,70

приложение к 
протоколу 
согпасов. 
Объемов ПГГ

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

1 95,0 П



Нормативный правовой акт
ВИД принявший орган дата номер наименование

1 2 f 3 4 (  5— V -  —

5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон №  323*ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан о Российской Федерацию)’,Федеральный закон от 22.09.1999 №  184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) н исполнительных органов государственной власти субъект 
Российской Федераш1И»",Федсралы1ыП закон J6  3185*1 "‘О психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании»"

5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Интернет-сайт виды медицинской помощи, порядок обращения граждан ежемесячно

стенд объявлений,телефонная связь,устные обращения режим работы учреждения и структурных подразделений, порядок обращения граждан ежедневно
Раздел № 3

Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного медицинского 
страхования
Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД57АА17003

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значенне показателя качества 
государственной услуги

Источник 
!Гнформащш 
о значении 

показателя*
наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовыП 
год)

2021 год 
(1-Ягод 

планового 
периода)

2022 год 
(2-Пгод 

планового 
периода){наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

нанменова
пне

код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13
Первичная специализированная медицинская 
поющь, оказываемом при заболеваниях, 
переливаемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
ннфекцнн н еннзроме приобретенного 
кммукодефлтгга, психиатрических рзсстрсПствах 
п расстройствах поведения, по профилю 
психиатрия-наркология

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на 
основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100

Оо

журнал
ЮЛШНКО-
экспертной
работы

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

орг.метод.отде
л

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0 |
А3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной 
услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб. тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год 
(1-Пгод 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 ГОД 

(1-й год 
планового 
периода)

2022 год 
(2-Кгод 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наим енован
не

код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная иедщннекдя 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
ннфскшш и синдроме приобретенного 
нммунодефнцнта, психиатр! гческих раестроПствзх 
и расстройствах поведения, по профилю 
пснхнвтрня-наркслогля

амбулаторно Число посещений посещ ение 5451 4840 4840 4840 243,70 243,70 243,70

приложение к 
протоколу 
соппасоп. 
Объемов ПГГ

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0 1
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (дену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

. . Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5



5
л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания^ /дарственной услуги £

Федеральным закон № 323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федсрацин»";Федеральный закон Лг 3185-1 ""О психиатрической помощи и гарантиях прав граждан прн се оказанин»";Фелеральный закон от 22.091999 Ка 184-ФЗ "«Об общих принципах 
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федсрапинл"

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 3

Интернет-сайт виды медицинской помощи, порядок обращения граждан ежемесячно
стенд объявлений/телефонная связь,устные обращения режим работы учреждения и структурных подразделений, порядок обращения граждан ежедневно

Раздел № 4
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного медицинского 
страхования
Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0.АД57АА20СКН

Уникальный 
номер 

реестровой 
залней

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги
Значение показателя качества 

государственной услуги
Источник

информации

наименование показателя

единица измерения 
поОКЕИ

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год 
(1-П год

планового
периода)

2022 ГОД 
(2-й год 

макового 
периода)

о значении 
показателя*

{наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

нанменова
нне

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
перелапаем их поповым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
мкфекинн п синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических расстройствах 
и расстройства* поседения, по профилю 
Фтизиатрия

амбулаторно Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на 
основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

журнал
клинико-
экспертной
работы

Удовлетворенность потребителей л оказанной 
государственной услуге

Процент 744 100 100 100
орг.метоаотде
л

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 95.0

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуга
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуга

Показатель объема государственной 
услуга

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб, тариф)

И сточник 
информации 
о  значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения 
поОКЕИ

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год 
(1-П год 

планового 
периода)

2022 ГОД 
(2-й год 

планового 
периода)

2020 ГОД 
(очередной 
фннансооыП 

год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 ГОД 
(2-й ГОД 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
{наименование

показателя)
наименован

ие
код

I 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная спсинашоиро ванная медицинская 
помощь, оказываемая прн заболеваниях, 
передаваемых половим путея, туберкулезе, ВИЧ- 
нифекцин и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических расстройствах 
и расстройствах поведения, по профилю 
Фтизиатрия

амбулаторно Число посещений посещение 5451 3497 3497 3497 243,70 243,70 243,70

приложение к 
протоколу 
сопласов. 
Объемов ПГТ

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:______________________________________ _

Нормативный поавовой акт --------------------------------—
вид принявший орган дата номер наименование --------------------

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
А5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги



... ■ Болдин e t'goo iискан Федерацни»";Федеральный закон от 22.09.1999 Jfi 184-ФЗ *«06 oouusx принципах организации законодательных (представительных) к исполнительных органов государственной «злости субъеет
Российской Федсрзцни»";Федеральнын и кон  №  77-ФЗ "«О предупреждении распространения туберкулеза п Российской Федерации»"

л5.2
Способ информирования ^ Состав разметаемой информации^ Частота обновления информации

1 2 3
Интернет-сайт виды медицинской помощи, порядок обращения граждан ежемесячно

стенд объявлений,телефонная связь.устные обращения режим работы учреждения и структурных подразделений, порядок обращения граждан ежедневно
Раздел № 5

1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного медицинского Уникальный номер по базовому 
страхования (отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги 
А3.1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги

8600000.99.0.АД57АА23003

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя
единица измерения 

по ОКЕИ
2020 год 

(о черед] ю11 
финансовый 

год)

2021 год 
(1-Лгод 

планового 
периода)

2022 ГОД 
(2-П год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

каим снова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Первичная специализированная медицинская 
ломоть, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
нтгунодефлшета, психиатрических расстройствах 
и расстройствах поведения, по профилю 
дерматовенерология (в части венерологии)

амбулаторно Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на 
основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

журнал
клинико-
экспертной
работы

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

орг.методотде
л

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 95,0

Уникальный
помер

реестровой
‘ ч̂ ОПИСН

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной 
услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена dv6 . тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
(1-йгод 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год 
(1*П год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-П год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименован
ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная меднцшюкая 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем,туберкулезе. ВИЧ- 
ннфскшп! и синдроме приобретенного 
иммунодефищпа, психиатрических расстройствах 
и расстройствах поведения, по профилю 
дерматовенерология (п части венерологии)

амбулаторно Число лосещеннй посещение 5451 920 920 920 243,70 243,70 243,70

приложение к 
протоколу 
согласов. 
Объемов ПГГ

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание сч{ггается выполненным (процентов) 95,0 |

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон Л"» 323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья траждан и Российской ФедерацшпЛФедеральный закон от 22.09.1999 Дг 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (предстаоительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:



Способ информирования Состав разметаемой информации Частота обновления информации
_ . . . 1 >г 2 3

Интернет-сайт \ виды медицинской помощи, попядок обращен1 ,»аждан ежемесячно
стенд объявлений.телефонная связь.устные обращения режим работы учреждения и структурных подразделений, порядок обращения граждан ежедневно

1 Наименование государственной услуги - Паллиативная медицинская помощь
Раздел № 6

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0.Е368АА
03000

2 Категории потребителей государственной услуги - Отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской Федерации;Физические 
лица

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги
Значение показателя качества 

государственной услуги
Источник

информации

наим енование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 год
(2-й год 

«лакового 
периода)

о значении 
показателя*

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

нанм енова

ние
код

I 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13

амбулаторно Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на 
основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

Карта
экспертной

оценки

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744

Оо

100 100
опугепше

жалоб

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) I 95,0 ~1

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной 
услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
Сцена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наим енование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 ГОД 
(2-П год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 ГОД 
(2-П ГОД 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименован

не
код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 10 11 12 13

амбулаторно Число посещений посещение 5451 1344 1344 1344 411,00 411,00 411,00 статистическая
отчетность

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие оазмео платы (иену. таоиЛ") либо попяпок ее (егсЛ установления:

95,0

Нормативный nnaRonntt акт
СИД принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон Лг 323-ФЭ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федсрации»;Федеральный закон от 22.09.1999 JEiNa 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (предсташггслькых) и нсполшгтельных органов государств ениой власти 
субъектов Российской Федерация»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Интернет-сайт виды медицинской помоши. порядок обращения граждан ежемесячно

стенд объявлений,телефонная связь.устные обращения режим работы учреждения и структурных подразделений, порядок обращения граждан ежедневно
Раздел № 7

1 Наименование государственной услуги - Паллиативная медицинская помощь Уникальный номер по базовому
(отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации

8600000.99.0.Б368А А 04

000



Уникальный
номер

реестровой
записи

_ _  _ _ _ _

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
> „ указатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

--------------------------------------г  ---------------------------------------------
Показатель качества государственной услуги

Значение показателя 
государственной

качества
/слуги

И сто ч и т  
информаш  
о  значенш  
показателя

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
(]-Пгод 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й год 

плвнового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наим енова
ние

код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13

стационар Соответствие порядкам оказания медицинской помощи н на 
основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

Меаипююая 
Ирга 

стошки проого 
больного форма J 

003*

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100 отдел

статистики

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) I 95;<l 3
Э.г.

Уникальный
номер

реестровой
записи

показатели, характеризующие ооъем государственной у с л у г и : 

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной
УСЛУГИ

Значение показателя объема 
госудапственной услуги

Среднегодстой размер 
руб.. тариф)

платы (цен И сточник 
информации 
о  значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
поОКЕИ

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 гоя 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-П год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименован
не

код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

стационар количество коПко-дксП койко-день 9111 3230 2099,80
статистический

учст

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) I 95,0

Нормативный псавовой акт —--------------------------
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон J6  323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан п Российской Фсдерашги»;Федеральнып закон от 22.09.1999 Лз 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации»*

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

I 2 3
Интернет-сайт виды медицинской помощи, порядок обращения граясдан ежемесячно

стенд объявленийдслефонная связь,устные обращения режим работы учреждения и структурных подразделений, порядок обращения граждан ежедневно
Раздел № 8

Наименование государственной услуги - Медицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе обязательного 
медицинского страхования
Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

Уникальный номер по базопому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АЕ65АА00002

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги
Значение показателя качества 

государственной услуги

Источник 
информации 
о  значении 
показателя*

наим енование показателя

ед и н и ц а  и зм е р е н и я  п о  
ОКЕИ

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й ГОД 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

н аи м ен о в а
ние

код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13



7 Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на 
основе стандартов медицинской помощи. Процент 744 100 100 100

проведенш
внутренней

Удовлетворенность потребителей в о к ^  jft 
государственной услуге Процент 744 100 100 100 качества

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 95,0

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной 
услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
нкформацк 
о значении 
показателя'

наим енование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансооыП 
год)

2021 год 
(I-П год 

планового 
периода)

2022 ГОЛ 
(2-П год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 
финансовым 

год)

2021 год 
(1-Л год 

планового 
периода)

2022 ГОД 
(2-П год 

ntauOBoro 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименован
не

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Количество вызовов 
(Единица)

единица 642 5 5 5 2428,60 2428,60 2428,60
программа

тткударетпенн
ыхгаражнП

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 95,0

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон Л» 323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан о Российской ФедерацнюЛФедерзльныП закон от 22.09.1999 №  184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (прсдсташстельных) и исполнительных органов государственной власти субьсктов 
Российской Федерации»"

Способ информирования Состав пазмешаемой информации Частота обновления информации
1 2 3

Интернет-сайт виды медицинской помощи, порядок обращения граждан ежемесячно
стенд объявлений/телефонная связь,устные обращения режим работы учреждения и структурных подразделений, порядок обращения граждан ежедневно

Раздел № 9
Наименование государственной услуги - Медицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе обязательного 
медицинского страхования

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

УникальныП номер по базовому 
(отраслевому) перечню

S60000O.99.0.AE65AA00
002

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги
Значение показателя качества 

государственной услуги
Источник 

информации 
о значении 
показателя*

наим енование показателя

еди ница и зм ер ен и я  по 
О К Е И

2020 год 
(очередиоП 
финансовый 

год)

2021 ГОЯ 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 ГОД 
(2-П год 

планового 
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наим енова
ние

код

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на 
основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

проведение
внутреннего

контроля
качестваУдовлетворенность потребителей в оказанной 

государственной услуге Процент 744 100 100 100

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

95,0

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержанке государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной 
услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой разм 
(цена руб., тар

ер платы
*Ф)

наименование
единица измерения 

по ОКЕИ
2020 год 

(очередной
2021 год 
(1-Пгод

2022 год 
(2-й год

2020 год 
(очередной

2021 год 
(1-П год

2022 год 
(2-й год

Источник 
информации 
о значении 
показателя*



*
(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование 
показателя) ,

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

показателя наименован
не

КОД финансовый
год)

планового
периода)

планового
периода)

финансовый
год)

планового
периода)

планового
периода)

1 2 3 4 ( 5 6 7 8 г 10 и 12 13 14 15 16
Случаев
госпитализации

условная
единица

V.

876 б б 6 12451,00 12451,00 12451,00
программа 

государствен» 
ых гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0 ~1
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:_________________________________________________________________________

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон № 323-ФЭ *«Об основах охраны здоровья граждан d Российской Ф едеращт»“;Федеральный закон от 22.09.1999 №  184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации»"

л5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

I 2 3
Интернет-сайт виды медицинской помощи, порядок обращения граждан ежемесячно

стенд объявлений.телефонная связь.устные обращения режим работы учреждения и структурных подразделений, порядок обращения граждан ежедневно
Раздел № Ю

1 Наименование государственной услуги - Медицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе обязательного Уникальный номер по базовому 
медицинского страхования (отраслевом у) перечню

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской
Федерации

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги 
Л3.1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги____________

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий условия 

(формы) оказания государственной 
услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 гад 
(1-П год 

планового 
периода)

2022 ГОД 
(2-ЙГОД 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

нанменова
кие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на 
основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 О о

проведение
внутреннего

контроля
качестваУдовлетворенность потребителей в оказанной 

государственной услуге Процент 744 100 100 100

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 9 5 .0
А3,2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий условия 

(формы) оказашш государственной 
услуги

Показатель объема государственной 
услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 

показателя*наименование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год 
(J-ti год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-Л ГОД 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 ГОД 
(1-11 год 

планового 
периода)

2022 год
(2-ИГОД

планового
периода)

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименован
не

КОД

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Число посещений условная
единица 876 1395 1395 1395 248,00 248,00 248,00

программа 
пхударегоеш! 
их гарантий

860000О.99.0.АЕ65АА00
002

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 95,0
нормативные правовые акты, устанавливающие оазмер платы (цену, таоиш лио ) пооядок ее (его) установлена 

Нормативный правовой акт
я:

вид принявший орган дата номер наименование
1 2 3 4 5



5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания^ ударственной услуги £

Федеральный закон № 323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан и Российской Федерашт»";Федсральный закон o r  22.09.1999 № 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (предсташггсльных) и исполнительных органов государственной власти субъект
Российской Федерации»"

А5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Интернет-сайт виды медицинской помощи, порядок обращения граждан ежемесячно

стенд объявлений.телефонная связь.устные обращения режим работы учреждения и структурных подразделений, порядок обращения граждан ежедневно
Часть 2. Сведения о выполняемых работах 

Раздел № _____
1 Наименование государственной работы - ___________________________________________________________________ Уникальный номер по базовому

(отраслевому) перечню
2 Категории потребителей государственной работы - _________
3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы 

А3.1 Показатели, характеризующие качество работы____________
Уникальный

номер
реестровой

записи
Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы
Источник 

информации 
о значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

20___год
(очередной
фннансовы

й год)

20___год (1-
н год 

планового 
периода)

20 год (2 
й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 1 95.0 ~~1
А3.2 Показатели, характеризующие объем работы:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризую щ ий содерж ание работы (по справочникам)
Показатель, характеризую щ ий Показатель объема работы Значение показателя объема работы Источник 

информации 
о значении 
показателя*

условия (форме 
работы (по сп

i) выполнения 
равочникам)

наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

описание работы

20___ год
(очередной 
фннансовы 

й год)

20___год (1-
й год 

планового 
периода)

20___ год (2-
й год

планового
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

нацменов
ание

код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 И 12 13 14

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)
Часть 3. Прочие сведения о государственном задании

1 Основания для досрочного прекращения выполнени государственного задания - отсутствие лицензии на вид деятельности, приостановление действия лицензии.
2 Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного задания
3 Порядок контроля за выполнением госудаоственного задания

95,0

форма контроля периодичность органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением 
государственного задания

1 2 3
отчет о выполнении государственного задания ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным кварталом 

и в срок до 20 января очередного финансового года
министерство здравоохранения Калужской области

4 Требования к отчетности о выполнении государственного задания
А4.1 Периодичность представления отчетов о выполнении государственного задания - ежеквартально
А4.2 Сроки представления отчетов о выполнении государственного задания - ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным кварталом и в срок до 20 января очередного финансового года

А4.3 Иные требования к отчетности о выполнении государственного задания - предоставление предварительного отчета по итогам одиннадцати месяцев соотвествующего финансового года в срок до 5 декабря 
текущего года

5 Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания - предоставление пояснительной записки о выполнении государственного задания.



ксиьшшотся документы первичного учета, установленные государственным учреждением, или документы по форме, утвержденные государственным учреждением.
уг ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИгост. JTBEraOrO ЗАДАНИЯ №______________________С _

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 
о т " “ 20 г.

Наименование государственного учреждения ГБУЗ КО "Калужская городская больница № 5”
Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельность больничных организаций

Вид государственного учреждения - медицинские организации, образовательные организации, научные организации, оказывающие медицинскую помощь
(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность - ежеквартально
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном заданнн)

Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах 
Раздел № 1

1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного медицинского 
страхования
Категории потребителей государственной услуги - физические лица, в том числе отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

Форма по ОКУД 
Дата

по сводному реестру

По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

Коды
'0506001

86.10

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД57АА52 
003

2
3

л3.1
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателя’наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждаю 

агосудзрсгвеи 
оом задании

исполнено ка 
ответную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение»
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
панменоп

ание
код

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15

Первичная медико-санитарная помощь, 
в части диагностики и лечения

Психотерапия амбулаторно

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 100

статистическая
отчетность

Удовлетворенность потребителей п 
оказанной государственной услуге Процент 744 100

журнал жалоб

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий условия 

(формы) оказания государственной 
услуги

Показатель объема государственно!! услуги Средний 
разнер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по ОКЕИ утверждено а 
государствен!! 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную д.тту

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименование коя

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Первичная медико-санитарная помощь, 
в части диагностики и лечения Психотерапия амбулаторно

Число посещении посещение 5451 3500 243,70 статистическая
отчетность

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 852,950
бухгалтерская
лгчетность

Раздел № 2
1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного медицинского Уникальный номер по базовому 

страхования (отраслевому) перечню
2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 

Федерации
3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

Л3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги______________________________________________________________________
Уникальный)

8600000.99.0. АД37АА14 003

Показатель, характеризующий | ____________________Показатель качества государственной услуги__________  | Источник



реестровой
записи

, удержание государственной услуги условия (формы) оказания 
государственной услуги

наименование показателя

единица измерения по 
О КЕИ утверждено 

вгосударствсл 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

информац 
о знамени 
показател»

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
W f  ’.НОВ

V »е
код

I 2 3 4 5 б 7 S 9 10 11 12 13 14 15
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
ннфекипп н синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических расстройствах 
и расстройствах поведения, по профилю 
психиатрия

амбулаторно

Соответствие порядком оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процигг 744 100

журим кликни 
эксперттюП раСо

Удовлетворенность потреботелеП a 
отзанмаП госуаарственноП услуге Процент 744 100

орг.мсгодотд
Л

л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

Записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственно!"! услуга

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб, 
тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено а 
государствен и 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дэту

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

аначеине

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименован
ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых полоаым путем, туберхулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефншгта, психиатрических расстройствах 
и расстройствах поведения, по профилю 
психиатрия

амбулаторно

Число посещении посещение 5451 5230 2 4 3 ,7 0

npiuo*cmte к 
протоколу 
оотосоо. Ойдаюв 
ППГ

Расколы на 
содержание 
государственно!)
УСЛ)П1

тыс.руб. 3 84 1274,5510

бухгалтерская
отчетность

3
Л3.1

Раздел №  з
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного медицинского 
страхования
Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД57АА17003

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуга Источник 
(шформации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверяедсно исполнено на 

отчетную дэту

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

нацменов
ание

код оом задании

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем» туберкулезу ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, пакигтрнчесюк расстройствах 
н расстройствах поведения, по профилю 
пенхнатрня-наркологня

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медншжскоП помощи

Процент 744 100

Ж)рихЛ CIJOPO»* 
экспертом работы

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 100

орпметод.огде
л

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб, 
тариф)

Источник 
информации 
о значении 

показателя*
наименование

показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государствен» 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(яозиожное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

прнчнна
отктонсния

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименован

не
код

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем,туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
нммунодефнщгта, психиатрических расстроПствох 
и расстройствах поведения, по профилю 
психиатрия-наркология

амбулаторно

Число посещеннП посещение 5451 4840 2 4 3 ,7 0

прнложеингк 
протоколу 
оопи со tv Объем» 
ПГГ

Расходы на 
содержание 
государственно» 
услуги

тыс.руб. 384 1179,50800

бухгалтерская
отчетность

Раздел № 4



.......... ... .^дарственной услуги - 11ервичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного медицинского
страхования

2 Категории потребителей государственной услуги - физические Q t, отдельные категории граждан, установленные законод^ ьством Российской 
Федерации

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0. АД57АЛ2000'

Уникальный
помер

реестровой
записи

Показатель, характеризую щий содерж ание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информацш 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

а государствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

ДОПуСТТГИОС
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
анис

код

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая прн заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
пифешии и синдроме приобретенного 
нмм)иодеф|Щ1Гта,пс1кнатричесюкрасегроПстпах 
и расстройствах поведения, по профили 
Фтизиатрия

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи к на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 100

журил* кншшю- 
3icenepn«ri1 pa бол*

Удовлетворенность потребителе» в 
оказанной государственно!) услуге Процент 744 100

орг.метод.отде
я

Л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный 

номер 
реестровой 

залиск

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
П оказатель, характеризую щ ий 

условия (ф орм ы ) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб. 
тариф)

Источник 
информации 
о значении 

показателя*наим енование
показателя

еди ш ш а измерения по 
О КЕИ

утверждено в 
государствскн 
ом задании на 

год

исполнено па 
отчетную дат}’

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименован

ис
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половим путем, туберкулезе, ВИЧ- 
икфекцнн и синдроме приобретенного 
иммунодефицита. психиатрических расстройствах 
и расстройствах поведения, по профилю 
Фтизиатрия

амбулаторно

Число посещеинП посещение 5451 3497 243,70
Прьтохсшк к 
првпаау 
согако». Ойьсыоп 
ИГГ

Расходы на 
содержание 
государственно!! 
услуги

тыс.руб. 384 852,21890

бгухгаятерская
отчетность

1

2

3
Л3.1

Раздел №  5
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного медицинского 
страхования

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0.АД57АА23003

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
П оказатель, характеризую щ ий 

условия (ф ормы ) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателя*наим енование показателя

единица измерения по 
О КЕИ утверждено 

вгххударстасп 
оои задании

исполнено ка 
отчетную длу

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение»
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина 
отклонен! [я

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

аиле
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15
Первичная спецнализнровавдая медицинская 
помощь, окшываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
ннфекщш и синдроме приобретенного 
нммунодефишпя, психиатрических расстроНствах 
н расстройствах поведения, по профилю 
дерматовенерология (в части еснеролопш)

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи н на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 100

журнал
клннико-
экслертиоН
работы

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 100

орг.мстолотде
л

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий Показатель объема государственной услуги Средний Источник

номер
реестровой

условия (формы) оказания 
государственной услуги наименование

единица измерения по 
ОКЕИ

I отклонение, утверждено в 1 I * |
I . допустимое | превышающее 1 голаарственн 1 исполнено на 1 , . 1 1 причина

размер платы 
(цена руб.

информации 
о значении



записи

(наименование показателя)
( наименование 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование 

г  показателя)
(наименование

показателя)
показателя наименован

н е
код ost задании на 

год
отчетную дату <оаамджнос;

отклонение
допустимое
(возможное)

значение

отклонения тариф) показателя

I 2 3 4 ^ 5 б 7 8 Г 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная медицинская 
ломошь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе. ВИЧ- 
нкфекшш и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических расстройствах 
л расстройствах поведения, по профилю 
дерматовенерология (в части венерологии)

амбулаторно

Число носешенмП посещение 5451 920 243,70
приложение к 
протоколу 
сопасоа 
Объемов П1Т

Расходы на 
содержанке 
государственно!! 
услутн

тыс.руб. 38 4 224,2040

бухгалтерская
отчетность

Раздел № 6
1 Наименование государственной услуги - Паллиативная медицинская помощь Уникальны» номер по базовому 8600000.99.0.Б368АА

(отраслевому) перечню _______03000______
2 Категории потребителей государственной услуги - Отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской Федерации;Физкческие 

лица
3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

А3 .1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателя*наимснооание показателя

еднница измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную лату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медншжскоП помощи

Процент 744 100

Форма J639 
Отдел 

статистики

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 100

отсугспше
жалоб

Л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестропой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной услуги СрсдннЛ 
размер платы 

(цена руб.. 
тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено D 
госудзретвенн 
он задании на 

год

исполнено на 
отчетную д н у

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение, 
превышающее 

допустимое 
(воз ножное) 

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(tm именование 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименован

ие
код

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

амбулаторно

Число посещений посещение 5451 1344 411,00
статистическая

отчетность

Расходы ка 
содержание 
государственно!! 
услуги

тыс. руб. 384 552,38400
бухгалтерская

отчетность

Раздел № 7
1 Наименование государственной услуги - Паллиативная медицинская помощь

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:
3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги______________________________________

У никальны й
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосудзретвен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наим енование

показателя)
(наименование

показателя)

нацменов
ание

код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15

стационар

Соответствие порядкам оказания 
меднцпкскоН помощи и на основе 
стандартов мсдидннскоП помощи

Процент 744 1 0 0

Медшшсе» 
хорта 

стационарного 
Сольного форма № 

ООЗА’

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0.Б368АА04
ООО



Г "1 1 Удомсгеоренностъ потребителе!! в 
оказанноП государственной услуге Процент 744 100

отдел
статистики

л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризуй ix объем государственной услуги: f
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
П оказатель, характеризую щ ий 

условия (ф ормы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информацш 
о значении 

показателя’
наим енование

показателя

еди ница измерения по 
О КЕИ

утверждено о 
госудзрсгпенн 
ом задашш ка 

год

исполнено in  
отчетную дату

до пуст» йог 
(возможное) 
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наим енован
НС

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

стационар

количество коПко-дпеП койко-день 9111 3230 2099,80 статистически
учет

Расходы на 
содержание 
государственно!! 
услуги

ты с. руб. 384 6782,33400

бухгалтерская
отчетность

Раздел № 8
Наименование государственной услуги - Медицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе обязательного 
медицинского страхования

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

У никальны й номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8600000.99.0.АЕ65ААСЮ

002 I

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
П оказатель, характеризую щ ий 

условия (ф ормы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателя*наим енование показателя

еди ница измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосудорсгвен 
оо» задании

исполнено на 
отчетную лету

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышавшее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
анне

код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 И 12 13 14 15

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 100

проведите
внутреннего

контроля
качества

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 100

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
П оказатель, характеризую щ ий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 
(цена, тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наим енование
показателя

еди ница изм ерени я по 
О К Е И

утверждено в 
государствен:! 
амааадннкпа 

год

исполнено на 
отчетную дшу

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наим енован
ие

код

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Количество вызовов 
(Единица) еди ница 642 5 2428,60

программа
государсгеенк
ыхгараншП

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

ты с.руб. 384 12,14300

бухгалтерская
отчетность

Раздел № 9
1 Наименование государственной услуги - Медицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе обязательного У н и к ал ьн ы »  ном ер по базовом у 

медицинского страхования (отраслевом у) перечню

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской 
Федерации

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:
А3 Л Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги_________________________________________________________________________________ ________

I Уникальный J | Показатель, характеризующий условия | Показатель качества государственной услуги I Источник

86 0 0 000 .99 .0 . АЕ65АА00 
002



реестровое
записи

1 юказатель, характеризую щ ий содерж ание государственной услуги I (формы) оказания государственной
| услуги

наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную ая у

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

ннформацн 
о значение 
показателя*

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(найменованне £  

показателя)
наименование
показателя)

(наименование
показателя)

Н ^  'ЮВ код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 И 12 13 14 15

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и ка основе 
епшдаргов медицинской помощи

Процент 744 100

проведение
внутреннего

контроля
качества

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744 100

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
П оказатель, характеризую щ ий 

условия (ф ормы ) оказани я 
государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 
(цена, тариф)

Источник 
информации 
о  значениинаим енование

показателя

единица изм ерения по 
О КЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задали н на 

год

исполнено на 
отчетную доту

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименован
не

КОД показателя*

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Случаев
госпитализации

условная
единица 876 6 12451,00

программа 
государствен» 
ых гарантий

Расходы на 
содержание 
государственно!! 
yctyni

ты с.руб. 384 74,70600

бухгалтерская
отчетность

Раздел № 10
1 Наименование государственной услуги - Медицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе обязательного Уникальный номер по базовому 860000О.99.0.АЕ65АА00

медицинского страхования (отраслевому) перечню 002

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством Российской
Федерации

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:
А3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующ их качество государственной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
П оказатель, характеризую щ ий 

условия (ф ормы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги И с т о ч н и к  

информации 
о значешш 
показателя*наим енование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

впнудорствек 
ООМ здлшнш

исполнено ко 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

прнчнна
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

накмснов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13 14 15

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи н на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 744 100

проведение
внутреннего
контроля
качветоа

Удошктвореггность потребителей в 
оказанной государственной услуге Процент 744

оо

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
УпнкальпыЙ

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
П оказатель, характеризую щ ий 

условия (формы) оказани я 
государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 
(цена, тариф)

Источник 
информации 
о значении 

показателя*
наим енование

показателя

единица изм ерения по 
О К ЕИ

утверждено в 
государстоени 
ом задании ка 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименован
ие

код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Число посещений условная
едипнца 876 1395 248,00

программа 
государствен!! 
ых гарант!)

Расходы на 
содержание 
государственноП 
услуги

ты с. руб. 384 345,96000

бухгалтерская
отчетность



Раздел № ______
I Наименование государственной работы - _______________________ _________________________________________  Уникальный номер по базовому

Г Г  (отраслевому) перечню
2 Категории потребителей государственной работы - __________ __________________
3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы: 

Л3 Л Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:____________
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы
Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы

Показатель качества работы Источник 
ннформацш 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в
государственн 
ом шинки на 

гол

исполнена ita 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(нанмено ванне показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 И 12 13 14 15

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
Показатель, характеризующий Показатель объема работы Источник 

информации 
о значении

условия (формь 
работы (по сп

i) выполнения 
равочникам)

наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государстве и и 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименов

ание
код показателя*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Руководитель (уполномоченное лицо) 

"______ 11________________ 20 г.
должность подпись

12150 ,97890

расшифровка


